ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº
3.020/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 106191/2022
LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
SRP Nº 029/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 145/2022
Partes:
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS -
CNPJ/MF sob n.  03.568.433/0001-36
CONTRATADA:
VIZZOTTO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
EPP
CNPJ/MF sob nº. 08.311.841/0001-59
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
“AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA MANUTENÇÃO E
ZELADORIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
AMAMBAI/MS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS (SEMSUR), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, tudo em conformidade com as especificações
descritas no anexo I do edital.
VALOR TOTAL: R$ 108.203,80 (Cento e oito mil
duzentos e três reais e oitenta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
FISCAIS DE CONTRATO:
Srª. Assis Amaral dos Santos, matricula nº 356-5
Srª Josiléia Moreira Cubilha, matricula nº 2319-29
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS
3.3.90.30.24 – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA
REPARO EM IMÓVEIS
15.451.0002.2034.0000 – Manutenção do Depto. de Praças e
Jardins
Foro: Comarca de Amambai/MS
Local e Data: Amambai - MS, 31 de Julho de 2023.
Assinam:
Runes de Oliveira – Secretária Municipal de Serviços Urbanos
                 CPF: 489.946.501-72
Idelza Machado Bueno Vizzotto – Administradora
                  CPF: 325.237.001-82